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P rOd u ktd aten blatt Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Artikelnr.: 562099 Version: 1.0
Stand: 09.04.2026 03:32:51

Zolltarifnummer: 19059070 @ Gewicht [kg]: 34

Abrechnungsgebinde: Karton

Inhalt Umkarton/Kiste: Karton

Artikelbezeichnung: Manufaktur PW, TK Vegane Apfel-Tarte, 0,076kg/Stk., 45 Stk./Karton

Verkehrsbezeichnung: Gebackene Mandel-Streusel mit Nusscreme und Apfelstiicken

Lagerbedingungen
Tiefgekunhlt

Produktbeschreibung Auszeichnung:

TK Vegane Apfel-Tarte
Vegane Apfel-Tarte mit knusprigem Mandel-Crumble aus Mandelgriel3 und Reismehl, einer feinen
Creme aus gekochtem Apfel und Haselnuss sowie fruchtigem Topping aus marinierten, gebackenen

Apfelwirfeln und gehobelter Haselnuss. Abgerundet mit Karamell-, Kaffee- sowie Orangen- und
Zitronenabrieb.

100 % vegan — zeitgemal & vielseitig einsetzbar.
Klassischer Apfelgeschmack mit Premium-Twist.
Kalkulationssicher dank fixer Portionsgrof3e.
TiefgekUhlt & lange haltbar — weniger Food Waste.
Einfaches Handling —auftauen, anrichten, servieren.
Ideal fur Dessertkarten, Buffets & Events.

Bewahrte Qualitéat von Patisserie Walter.

0,076 kg / Stuick - 45 Stiick im Karton - vegan - TK
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I:' BIO Vegan |:| MSC |:| ASC TK Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Zutatenverzeichnis:

Apfel halbiert (34,1%), Zucker, Reismehl, MANDELN (7,1%), Bio Margarine (Palmfett, Kokosfett,
Sonnenblumendl, Wasser,

Emulgator: Sonnenblumenlecithin E322; Karottensaftkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat,
kaltgepresstes Zitronendl), Maisstéarke, Wasser, Apfelkompott (5,3%) (Apfel, Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Sauerungsmittel: Zitronensaure E330), Zitronensaft, HASELNUSSKERNE GEHOBELT
(3,5%), Karamell (Zucker, Dextrose), Sonnenblumenol, HASELNUSSE (2,3%), Kakaopulver,
Weinsteinbackpulver (Maisstarke, Sduerungsmittel: Kaliumhydrogentartrat E336; Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat E500ii), Zimt, Orangenabrieb, Zitronenabrieb, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat E500ii; Xanthazoon (Verdickungsmittel: Xanthan E415; Maltodextrin),
jodiertes Speisesalz (Steinsalz, Kaliumiodat), Kaffee l6slich, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl E410;
Bourbon Vanilleextrakt mit Samen (Rohrzuckersirup, Vanilleextrakt, Vanillesamen), Orangensatft,
Flohsamen, Limettenplree, Kaltsaftbinder(modifizierte Starke, Starke, Maltodextrin, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl E412; Sonnenblumendl), Zitronenkonzentrat (Zitronenkonzentrat, SGuerungsmittel:
Zitronensaure E330; Zitronenol)

Allergene gemalR Verordnung (EU) N°1169/2011

Ja Nein

1. Glutenhaltige Getreide

x

. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Schalenfriichte X
MANDEL, HASELNUSS

o~NoOOhwWN
XX X X X X

9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Schwefeldioxid und Sulfide

13. Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

XX X X X X
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Havelland Express Frischdienst GmbH
Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Zusatzstoffe gemal Verordnung (EU) N°1169/2011

Antioxidationsmittel Modifizierte Starke (1) X
Backtriebmittel X S&uerungsmittel X
Emulgator X Saureregulator

Farbstoffe Schaummittel

Festigungsmittel Schaumverhter

Feuchthaltemittel Schmelzsalze (2) X
Fullstoff Stabilisator

Geliermittel SiRungsmittel
Geschmacksverstarker Treibgas

Komplexbildner Trennmittel

Konservierungsstoff Uberzugsmittel X
Mehlbehandlungsmittel Verdickungsmittel

(1) Die Angabe der spezifischen Bezeichnung oder der E-Nummer ist nicht erforderlich.
(2) Nur im Fall von Schmelzkéase und von Erzeugnissen auf der Grundlage von Schmelzkase.

Nahrwerte pro 100 g
Energie in KJ: 1210
Energie in KCAL: 290
Fettgehalt in g: 16
- davon ges. Fettsauren g: 3,8
Kohlenhydrate g: 31
- davon Zucker g: 18
Salz (Natrium) g: 0,23
Eiweil3 g: 3,2
Alkohol %: 0
*Bild beispielhaft

Fleischwaren Fisch
Geboren in: Produktionsmethode:
Gemastet in: Fanggebiet:
Geschlachtet in: Fanggebiet Klarschrift:
Zerlegt in: Unterfanggebiet:

Devision:

Fanggerat:

Lat. Name:
Vorschriften: Das Produkt entspricht folgenden Vorschriften:
Mikrobiologie Verordnung (EG) N°2073/2005 zur Festlegung der mikrobiologischen Kriterien fiir Lebensmittel und deren Anderungen
GVO Enthéalt keine GVO gemaf den Verordnungen (EG) N°1829/2003 und N°1830/2003 uber die Riickverfolgbarkeit und

Kennzeichnung gentechnisch veranderter Organismen und deren Anderungen

Lebensmittelkontakt- Verordnung (EG) No 1935/ 2004 tiber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
materialien Berlihrung zu kommen

Havelland Express Frischdienst GmbH Gottlieb-Dunkel-StralRe 20-21 12099 Berlin ASC-C-01994
Tel.: +49(30)32003200 MSC-C-56871

Fax: +49(30)32003-299 DE-Oko-003 ‘

DE : BiO e I FS ecovadis
BE30030 ﬁ
EG ™ DE-OKO-003 ‘ :
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